
רביעישני 

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
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15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

מבוא ללימודי אפריקה ב

 (2 נק"ז) 192-1-30

ד"ר אלה קרן

בניין 28 כיתה 303

עוני ופיתוח ב

(2 נק"ז) 192-1-34

ד"ר יעל אבסירה

בניין  כיתה

אמנות אפריקאית: המודרני והעכשווי

 (2 נק"ז) 192-1-64

מר דיויד גוס

בניין   כיתה

אירופה מעבר לים ב

(2 נק"ז) 127-1-88

ד"ר רות ג'יניאו 

בניין 74 חדר 301

עיונים במקורות לחקר ההיסטוריה 

של אתיופיה

(2 נק"ז) 192-1-74

ד"ר לאונרדו כהן

בניין  כיתה

בריאות, חולי ורפואה בהקשר  האפריקאי 

(2 נק"ז) 192-1-60

פרופ' צבי בנטואיץ' וד"ר אניטה נודלמן

בניין   כיתה

לימודי אפריקה- סמסטר ב' תשע"ד

פיתוח כלכלי באפריקה: אתגרים והצלחות

 (2 נק"ז) 192-1-54

ד"ר רעות ברק-וויקס

בניין  כיתה

חמישי שלישיראשון 

שחור לבן בצבעים

(2 נק"ז) 192-1-111

ד"ר אלה קרן

בניין  כיתה

הפעולה ההומניטרית: 

היבטים ביקורתיים ב

(2 נק"ז) 138-1-224

ד"ר מיכל גבעוני

בניין 72 חדר 489

הסטוריה כלכלית באפריקה

 (2 נק"ז) 192-1-44

ד"ר רעות ברק-וויקס

בניין  כיתה

אפריקה בתקופה הקולוניאלית

(2 נק"ז) 192-1-43

ד"ר גיא רופא 

בניין  כיתה


